Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________ №________

	                П Р О Е К Т

	О предоставлении Акопян Д.Д., Нагапетян А.А. и Нагапетян Л.А. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:03:0212004:669

Рассмотрев заявления Акопян Дианы Дерениковы Нагапетян Анны Арсеновны и Нагапетян Лианны Арсеновны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить Акопян Диане Дерениковне, Нагапетян Анне Арсеновне и Нагапетян Лианне Арсеновне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 50,0 кв.м., кадастровый номер 63:03:0212004:669, расположенного по адресу: Самарская область, г. Кинель, ул. Орджоникидзе, з/у №  85 А «бытовое обслуживание (парикмахерская)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области (Федюкин С.Г.).

Глава городского округа                                                                   В.А. Чихирев
Федюкин 21430